

**Rejonowe Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji w Tychach S.A.**

Rachunek zysków i strat w układzie porównawczym za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. (w złotych)

Wyszczególnienie	Dane za rok	
	2018	2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	80 229 916,75	90 657 358,28
- od jednostek powiązanych		
I. Przychód netto ze sprzedaży produktów	79 064 346,65	89 468 585,13
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	1 128 958,87	1 149 471,33
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	36 611,23	39 301,82
B. Koszty działalności operacyjnej	79 897 508,30	89 768 302,52
I. Amortyzacja	10 301 787,81	11 061 273,26
II. Zużycie materiałów i energii	36 283 213,65	41 254 774,47
III. Usługi obce	4 376 395,45	5 939 114,30
IV. Podatki i opłaty, w tym:	5 100 761,21	5 833 368,74
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	18 615 805,51	19 783 248,78
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 085 471,26	4 919 893,98
- emerytalne	1 724 612,48	1 754 353,26
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 097 381,75	937 580,77
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	36 691,66	39 048,22
C. Zysk (Strata) ze sprzedaży (A - B)	332 408,45	889 055,76
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 244 115,11	2 812 400,56
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	207 438,21	1 982 263,82
II. Dotacje		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	3 036 676,90	830 136,74
E. Pozostałe koszty operacyjne	179 453,26	623 142,73
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	28 714,97	49 582,91
III. Inne koszty operacyjne	150 738,29	573 559,82
F. Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	3 397 070,30	3 078 313,59
G. Przychody finansowe	350 312,07	288 792,02
I. Dywidendy z tytułu udziałów w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	350 312,07	288 792,02
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	44 386,45	22 124,21
I. Odsetki, w tym:	15 144,42	20 940,31
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji	17 950,00	
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	11 240,56	1 131,09
IV. Inne	51,47	52,81
I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)	3 702 995,92	3 344 981,40
J. Podatek dochodowy	986 692,00	885 323,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku		
L. Zysk (strata) netto (I - J - K)	2 716 303,92	2 459 658,40

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Sporządził: *[Podpis]*
29 marzec 2019 roku
mgr Dariusz Wojtal

DYREKTOR
ds. Ekonomiczno-Finansowych
PROKURANT
[Podpis]
Zatwierdził: *[Podpis]*
29 marzec 2019 roku

WICEPREZES ZARZĄDU
Dyrektor ds. Technicznych
[Podpis]

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Naczelny
[Podpis]
mgr inż. Marek Dygon

mgr inż. Krzysztof Zalwowski